АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .па .;оа,а., Nь
g/

[,а
г. Армавир

О внесеции изменений в постановлеIlие админпстрации муниципального
образования город Дрмавир от 30 декабря 2011 года ЛЪ4211 <<Об оплате

труда работников муниципального казепного учреждения
города Армавира <Служба спасения))

В соответствии со статьей l44 Трулового кодекса Российской
федерачии, статьей 53 Фелера_гrьного зЕtкона от б октября 2003 года Ns 131- ФЗ
<Об общгх цриЕципЕIх оргаЕизации местного са}rоуправления в Российской
Федерации> п о с т а н о в л я ю:

1.Внести измеЕениJI в постановление администрации муниципального
образоваr*rя город Армавир от 30 декабря 20l1 года Ns4211 кОб оплате .груда

работников IчfуниципЕIльЕого казенного уrреждеIrшI города Армавира <Служба
спасения>, изложив приложеЕие ЛЪ 2 к постановлению в новой редакции
(прилагается).

2.Настоящее постановление подлежит официальному огryбликованшо.
З.Сектору информационных технологий адмитlистрации муниципального

образоваIrия город Армавир (Степовой) разместить настоящее постановление в
сети <ИнтерЕет)) Еа официагьном сайте администрации муниципмьного
образовакия город Армавир wlл.\м,аfтпа\ry,lr.ru

4.Отделу по связям со средствами массовой информации админисlрации
}tуницип€rльного образования город Армавир (Живетьев) обеспечить
официальное оrryбликование настоящего постановления в газете
<Муниципальный вестник Армавирa>.

5.Признать утратившим сиJry пункт 1 постановлениlI администрации
муницип€rльного образования город Армавир от 1 марта 2018 года Ns361 (О
внесении изменений в постановление адмиЕистации муниципмьного
образования город Армавир от З0 декабря 20l l года Jф4211 <Об оплате труда

работников муниципЕчIьного казенного учреждения города Армавира <Служба
спасениlI)).

m ь.{а B Io,I'нн i62!l}r9.]2я. r сYФ,Fц Pr к MrЁr,1( B:91l
'5l

T41,5{,,{ щ 2о,0 r jbiJ jt,l

2

б.Настоящее постЕlновление всцrпает в сиJD/ со дIu{ его офиrцаального
оrryбликования и распростршrяется Еа прalвоотношения, возцикшие с l января
2022 rода.

Глава муrиrпшrального образо
город Армавир отдЕл

дЕлOпр0!1390дпвА

А.Ю.Харченко

_-:------':\

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципа,Iьного образования

город Армавир
qyо-г 0l.

'а.
(ПРИЛоЖЕНИЕ Л92

УТВЕРЖДЕНО
пос,гановлением администрации

N,ly ниципал ьного образования
город Арплавир

от 30. l 2.201 1 N9 42 l l
(в редакции постановления

администрации муниципапьного
образования город
от 0l,.0l , S,2o|fu Xn

рАзмЕры
должностных окладов работников муниципального кuвенного учреждения

города Армавира <Служба спасения))

Армавир9+l

Наименование лолжности
п есс ии

Размер месячttого должностного

1з794
оклада блей

начальник

1 з401заместитель начаJIьника

спасатель 8280

Кон,гролёр

Велущий специаJIист

А.А. Петренко

6626

5444>>
I

заместитель главы
муниципаJIьного образования
город Армавир